ПРОТОКОЛ

Заседания   комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Калининского сельского поселения
25 ноября 2019 года                                                     ст. Калининская
13-00 час.

На заседании присутствовали  депутаты:

Комиссия по  бюджету, налогам, муниципальной собственности: Бурякова Е.П., Сычева З.А., Кондаурова Е.В., Смаглюк В.В.
Отсутствовали: 0
Для рассмотрения вопросов кворум  имеется

В заседании   комиссий  принимают  участие:

Начальник сектора экономики и финансов  – Комленко Ольга Юрьевна. Председатель Собрания депутатов - глава Калининского сельского поселения – Капканов Николай Николаевич.
Председательствующий  на  заседании  комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности – депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности – Бурякова Елена Петровна.
                                              Повестка дня
   «О проекте бюджета Калининского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
          Докладчик: Начальник сектора экономики и финансов – Комленко О.Ю.
Повестку дня утвердили в целом

(За – единогласно – 4 депутатов,  против – 0 ,   воздержалось – 0).

СЛУШАЛИ: «О проекте бюджета Калининского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов».
Начальника сектора экономики и финансов - Комленко О.Ю.
Комленко О.Ю. - Предлагаю по данному проекту назначить публичные слушания на 09.12.2019 года.                                                                   Бурякова Е.П. – прошу голосовать.                                                                    (За – единогласно – 4 депутатов,  против – 0 ,   воздержалось – 0).       РЕШИЛИ:  Назначить публичные слушания с участием жителей Калининского сельского поселения по проекту решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения «О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» на  12 декабря 2019 года в 16 час.00 мин. в  Администрации Калининского сельского поселения.

Председатель комиссии  по бюджету,

налогам, муниципальной  собственности                                  Е.П.Бурякова